Δήμου και καταρτίστηκαν οι όροι διενέργειας Ανοικτού Διαγωνισμού άνω των ορίων για: 

Α) Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων, την 

Β) Προμήθεια ανταλλακτικών και την  

Γ) Προμήθεια και επισκευή ελαστικών του Δήμου, 

Συνολικού προϋπολογισμού μελέτης ενός εκατομμυρίου εκατό σαράντα οκτώ χιλιάδες πεντακόσια δέκα πέντε 

ευρώ και εξήντα λεπτά #1.148.515,60#€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.. 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3463/06 περί κώδικα Δήμων & Κοινοτήτων (ΔΚΚ). 

2. Τις διατάξεις της περ. ε της παρ. 1 του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονι-

κή της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» με τις